
       ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO 13584324 
 www.csobhypotecni.cz, klientská infolinka: 224 116 333 

MIMOŘÁDNÁ SPLÁTKA Z DOTACE NOVÁ ZELENÁ 
ÚSPORÁM ZDARMA PRO KLIENTY S HYPOTÉKOU 
NA ÚSPORNÉ BYDLENÍ 

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ AKCE 

Platnost akce od 10. 9. 2023 do 31. 12. 2025. 

ČSOB Hypoteční banka, a.s. prohlašuje, že pokud s klientem uzavře úvěrovou smlouvu v období od 10. 9. 
2023 do 31. 12. 2025, která bude obsahovat v čl. V. Smlouvy o poskytnutí hypotečního úvěru následující 
ujednání: 

„Dlužník bere na vědomí, že úroková sazba obsahuje slevu z Úrokové sazby Úvěru ve výši 0,1 procentního 
bodu a platí za předpokladu, že Dlužník předloží do data schválení úvěru, nejdéle však do okamžiku 
1. čerpání, Průkaz Energetické Náročnosti Budovy ve třídě A nebo B k úvěrované nemovitosti.
V případě, že banka zjistí, že Dlužník nedodržel tuto podmínku, je oprávněna odebrat příslušnou slevu
z Úrokové sazby Úvěru a tím zvýšit úrokovou sazbu o 0,1 procentního bodu a upravit splátku úvěru
a výši případného poplatku za sjednané životní pojištění v úvěrové smlouvě.“

Pokud klient doložil Průkaz Energetické Náročnosti Budovy ve třídě A nebo B, tak ČSOB Hypoteční banka, 
a.s. nebude po klientovi požadovat náhradu nákladů případného předčasného částečného nebo úplného 
splacení hypotečního úvěru dle takové úvěrové smlouvy, a to, pokud k této předčasné splátce dojde v 
období od 10. 9. 2023 do 31. 12. 2026. Klient bere na vědomí, že je povinen doložit původ finančních 
prostředků z dotace, pokud jej banka požádá. 

ČSOB Hypoteční banka, a.s. si vyhrazuje právo akci předčasně ukončit nebo změnit její podmínky v době 
výše uvedené platnosti. Tím nebudou dotčeni klienti, kteří již podali žádost o předčasné částečné nebo 
úplné splacení svého úvěru. 

http://www/
http://csobhypotecni.cz/

